БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ ӨФӨ КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫ ХАКИМИӘТЕ



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	КАРАР			ПОСТАНОВЛЕНИЕ			
« <i>02</i> »	март	20 <i>2</i> 3й.	№ <u>319</u>	« <i>02</i> »	марта	20 23 r	

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 351 от 15.03.2022г. «Об изъятии для муниципальных нужд земельных участков, жилых и нежилых помещений и нежилых строений в Кировском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан»

Рассмотрев обращение Управления по строительству, ремонту дорог и искусственных сооружений Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан (вх. № 01-52-1861/02 от 26.12.2022г.), принимая во внимание постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 13 от 14.01.2022г. «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории общего пользования улицы Генерала Рыленко и транспортной развязки на пересечении улицы Генерала Рыленко и улицы Пугачева в Кировском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан», выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости № КУВИ-001/2022-230775218 от 27.12.2022г., № КУВИ-001/2022-230772891 от 27.12.2022г., № КУВИ-001/2022-230777984 от 27.12.2022г., в соответствии со ст. 56.3, 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 32 Жилищного кодекса Российской Федерации,

постановляю:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 351 от 15.03.2022г. «Об изъятии для муниципальных нужд земельных участков, жилых и нежилых помещений и

нежилых строений в Кировском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан», включив земельные участки, находящиеся по ул. Пугачева, 98в, 100а с кадастровыми номерами 02:55:011025:189, 02:55:011034:86.

- 2. Внести изменения в пункт 3 постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 351 от 15.03.2022г. «Об изъятии для муниципальных нужд земельных участков, жилых и нежилых помещений и нежилых строений в Кировском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан»:
- 2.1. включив жилое помещение, находящееся по ул. Пугачева, д. 98в с кадастровым номером 02:55:011025:764;
- 2.2. включив жилое помещение, находящееся по ул. Пугачева, д. 100а с кадастровым номером 02:55:011034:656;
- 2.3. включив нежилое помещение, находящееся по ул. Бородинская, 4 с кадастровым номером 02:55:011107:5757;
- 2.4. включив нежилое помещение, находящееся по ул. Бородинская, 8 с кадастровым номером 02:55:011107:5476.
- 3. Управлению земельных и имущественных отношений Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан:
- 3.1. направить копию постановления о внесении изменений правообладателям изымаемой недвижимости;
- 3.2. направить копию постановления о внесении изменений в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
- 4. Настоящее постановление опубликовать на официальных сайтах Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан, Управления земельных и имущественных отношений Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
- 5. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить в прежней редакции.
- 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан



Р.Р. Мавлиев